CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA O TESTE PRÁTICO

CANDIDATOS A OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - ARQUITETURA

Guarnição: CURITIBA - PR

Classificação Candidato Data, hora e local

1 JULIANA FRANÇA E SILVA SPERANCETTA

2 DANILO FILLUS DE SOUZA

3 TARLEY JOHN TROTT

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

          O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, divulga a Convocação de candidatos para o Teste Prático do Aviso
de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário nº 003-SSMR/5, de 24 de junho de 2022, conforme abaixo discriminado:

OBSERVAÇÕES:
1. O candidato convocado para o Teste Prático deverá comparecer portando seu documento de identificação com foto, uma caneta esferográfica azul ou preta,
lápis, borracha, régua e calculadora.

2. O candidato militar da ativa, ao chegar ao local do evento, com ou sem apoio de viatura, deverá se dirigir à equipe que estará fazendo a recepção dos candidatos
na entrada da Organização Militar, sob pena de ser considerado faltoso e desclassificado do processo seletivo.

Dia 21 de setembro de 2022. A entrada dos candidatos
deverá ocorrer entre 07:30h e 08:00h (horário de Brasília).

O fechamento dos portões será às 08:00h (horário de
Brasília), devendo o candidato comparecer à Comissão

Regional de Obras 5, no Forte do Pinheirinho. Rua 31 de
Março, s/n. Bairro Pinheirinho, Curitiba/PR.

4 SHAIANY CORRÊA FERREIRA NOGAS

5 FLÁVIA TUPINAMBÁ FREIRE

6 LUCAS CARVALHO LISBOA

7 TAISE PRISCILA HENCKEL

8 ELAINE EDEM MACHADO

9 FERNANDA SCHMITD VILLASCHI

10 VIVIANE CRISTINA KSIASZCZYK

Guarnição: CURITIBA - PR

Classificação Candidato Data, hora e local

1 LUISE CAROLINE DANIEL MIELKE

Curitiba, 06 de setembro de 2022.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel  R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5a Região Militar

Dia 21 de setembro de 2022. A entrada dos candidatos
deverá ocorrer entre 07:30h e 08:00h (horário de Brasília).

O fechamento dos portões será às 08:00h (horário de
Brasília), devendo o candidato comparecer à Comissão

Regional de Obras 5, no Forte do Pinheirinho. Rua 31 de
Março, s/n. Bairro Pinheirinho, Curitiba/PR.

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - ENGENHARIA CIVIL COM EXPERIÊNCIA EM PROJETOS DE ESTRUTURA DE CONCRETO E
FUNDAÇÕES

Dia 21 de setembro de 2022. A entrada dos candidatos
deverá ocorrer entre 07:30h e 08:00h (horário de Brasília).

O fechamento dos portões será às 08:00h (horário de
Brasília), devendo o candidato comparecer à Comissão

Regional de Obras 5, no Forte do Pinheirinho. Rua 31 de
Março, s/n. Bairro Pinheirinho, Curitiba/PR.

	crvGuarnicao